香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚
賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

InnoScience (Suzhou) Technology Holding Co., Ltd.
英諾賽科（蘇州）科技股份有限公司

（於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司）
（股份代號：2577）

自願公告
氮化鎵技術聯合開發協議

本公告由英諾賽科（蘇州）科技股份有限公司（「本公司」或「英諾賽科」）自願作出。

本公司董事會（「董事會」）宣佈，英諾賽科與意法半導體（「意法半導體」）（本公司
的獨立第三方）簽署了一項基於氮化鎵（「氮化鎵」）功率技術開發與製造的聯合開
發協議（「聯合開發協議」），旨在未來幾年內共同推動該技術在消費電子、數據中
心、汽車及工業電源系統等領域的應用。根據聯合開發協議，英諾賽科可使用意
法半導體在中國以外地區的製造產能生產其氮化鎵晶圓，意法半導體也可利用英
諾賽科在中國的製造產能生產其自有的氮化鎵晶圓。雙方共同致力於拓展各自的
氮化鎵產品組合和市場供應能力，並通過增強供應鏈佈局的靈活性和韌性，以滿
足客戶對多樣化應用的需求。

董事會認為，意法半導體與英諾賽科的戰略合作將進一步擴大和加速氮化鎵技術
普及，雙方團隊將共同致力於開發下一代氮化鎵技術。

股東及潛在投資者於買賣本公司證券時，務請審慎行事。

承董事會命
英諾賽科（蘇州）科技股份有限公司

董事長兼執行董事
Weiwei Luo博士

中國，2025年4月1日

於本公告日期，董事會包括執行董事Weiwei Luo博士、Jay Hyung Son先生、吳金
剛博士及鍾山先生；非執行董事汪燦博士、張彥紅女士及崔米子女士；及獨立非
執行董事黃顯榮先生，榮譽勛章，太平紳士、易繼明博士、楊士寧博士及陳正豪
博士。